

## Załącznik do raportu

## A) rachunek zysków i strat:

Błędnie wpisane dane w okresie 01.10.2015-31.12.2015

Było:

	01.10.2015- 31.12.2015	01.01.2015- 31.12.2015	01.10.2014- 31.12.2014	01.01.2014- 31.12.2014
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>3 094 477,92</b>	<b>20 431 263,41</b>	<b>5 525 530,00</b>	<b>24 502 369,54</b>
– od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 094 477,92	19 797 498,46	5 754 043,48	24 254 872,23
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		633 764,95	18 983,83	247 497,31
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>2 608 956,35</b>	<b>12 207 781,56</b>	<b>2 938 763,18</b>	<b>12 402 216,23</b>
– jednostkom powiązanym				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 608 956,35	11 511 991,64	2 924 083,71	12 203 881,25
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		695 789,92	14 679,47	198 334,98
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>485 521,57</b>	<b>8 223 481,85</b>	<b>2 586 766,82</b>	<b>12 100 153,31</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>	<b>107 330,31</b>	<b>483 001,57</b>	<b>127 219,35</b>	<b>505 003,53</b>
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>956 243,77</b>	<b>3 769 406,13</b>	<b>932 325,42</b>	<b>3 215 638,75</b>
<b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)</b>	<b>578 052,51</b>	<b>3 971 074,15</b>	<b>1 527 222,05</b>	<b>8 379 511,03</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>116 556,53</b>	<b>324 419,12</b>	<b>681 083,46</b>	<b>4 548 407,26</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	47 561,00	47 561,00		0,00
II. Dotacje	68 995,53	274 182,12	68 395,53	266 670,22
III. Inne przychody operacyjne		2 676,00	612 687,93	4 281 737,04
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>189 980,22</b>	<b>964 902,40</b>	<b>65 841,39</b>	<b>3 890 508,49</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		143 777,73		
III. Inne koszty operacyjne	189 980,22	821 124,67	65 841,39	3 890 508,49
<b>I. Zysk(strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)</b>	<b>651 476,20</b>	<b>3 330 590,87</b>	<b>2 142 464,12</b>	<b>9 037 409,80</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>1 231 571,16</b>	<b>4 215 116,73</b>	<b>(10 397,03)</b>	<b>3 094 158,93</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
– od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	1 119 405,02	4 102 950,59	855 538,24	2 578 248,42
– od jednostek powiązanych	1 119 405,02	4 099 459,09	873 820,35	2 551 036,66
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	112 166,14	112 166,14	(865 935,27)	515 910,51
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>83 553,48</b>	<b>792 415,79</b>	<b>188 304,63</b>	<b>371 602,19</b>
I. Odsetki, w tym:	146 706,82	792 415,79	188 304,63	371 602,19
– dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	230 260,30			

<b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>663 648,44</b>	<b>6 753 291,81</b>	<b>1 943 762,46</b>	<b>11 759 966,54</b>
<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)</b>				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
<b>N. Zysk (strata) brutto (L+M)</b>	<b>663 648,44</b>	<b>6 753 291,81</b>	<b>1 943 762,46</b>	<b>11 759 966,56</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>115 192,00</b>	<b>834 732,00</b>	<b>327 991,00</b>	<b>2 235 219,00</b>
I. Część bieżąca	14 292,00	715 267,00	350 322,00	1 856 091,00
II. Część odroczone	129 484,00	119 465,00	(22 331,00)	379 128,00
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>R. Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>778 840,44</b>	<b>5 918 559,81</b>	<b>1 615 771,46</b>	<b>9 524 747,54</b>

Powinno być:

	01.10.2015-31.12.2015	01.01.2015-31.12.2015	01.10.2014-31.12.2014	01.01.2014-31.12.2014
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>3 094 477,92</b>	<b>20 431 263,41</b>	<b>5 525 530,00</b>	<b>24 502 369,54</b>
– od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 094 477,92	19 797 498,46	5 754 043,48	24 254 872,23
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		633 764,95	18 983,83	247 497,31
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>2 608 956,35</b>	<b>12 207 781,56</b>	<b>2 938 763,18</b>	<b>12 402 216,23</b>
– jednostkom powiązanym				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 608 956,35	11 511 991,64	2 924 083,71	12 203 881,25
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		695 789,92	14 679,47	198 334,98
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>485 521,57</b>	<b>8 223 481,85</b>	<b>2 586 766,82</b>	<b>12 100 153,31</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>	<b>107 330,31</b>	<b>483 001,57</b>	<b>127 219,35</b>	<b>505 003,53</b>
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>956 243,77</b>	<b>3 769 406,13</b>	<b>932 325,42</b>	<b>3 215 638,75</b>
<b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>(578 052,51)</b>	<b>3 971 074,15</b>	<b>1 527 222,05</b>	<b>8 379 511,03</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>116 556,53</b>	<b>324 419,12</b>	<b>681 083,46</b>	<b>4 548 407,26</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	47 561,00	47 561,00		0,00
II. Dotacje	68 995,53	274 182,12	68 395,53	266 670,22
III. Inne przychody operacyjne		2 676,00	612 687,93	4 281 737,04
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>189 980,22</b>	<b>964 902,40</b>	<b>65 841,39</b>	<b>3 890 508,49</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		143 777,73		
III. Inne koszty operacyjne	189 980,22	821 124,67	65 841,39	3 890 508,49
<b>I. Zysk(strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>(651 476,20)</b>	<b>3 330 590,87</b>	<b>2 142 464,12</b>	<b>9 037 409,80</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>1 231 571,16</b>	<b>4 215 116,73</b>	<b>(10 397,03)</b>	<b>3 094 158,93</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
– od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	1 119 405,02	4 102 950,59	855 538,24	2 578 248,42
– od jednostek powiązanych	1 119 405,02	4 099 459,09	873 820,35	2 551 036,66
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	112 166,14	112 166,14	(865 935,27)	515 910,51
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>( 83 553,48)</b>	<b>792 415,79</b>	<b>188 304,63</b>	<b>371 602,19</b>
I. Odsetki, w tym:	146 706,82	792 415,79	188 304,63	371 602,19

– dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	(230 260,30)			
<b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J–K)</b>	<b>663 648,44</b>	<b>6 753 291,81</b>	<b>1 943 762,46</b>	<b>11 759 966,54</b>
<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.–M.II.)</b>				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
<b>N. Zysk (strata) brutto (L+M)</b>	<b>663 648,44</b>	<b>6 753 291,81</b>	<b>1 943 762,46</b>	<b>11 759 966,56</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>(115 192,00)</b>	<b>834 732,00</b>	<b>327 991,00</b>	<b>2 235 219,00</b>
I. Część bieżąca	14 292,00	715 267,00	350 322,00	1 856 091,00
II. Część odroczone	( 129 484,00)	119 465,00	(22 331,00)	379 128,00
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>R. Zysk (strata) netto (N–O–P)</b>	<b>778 840,44</b>	<b>5 918 559,81</b>	<b>1 615 771,46</b>	<b>9 524 747,54</b>

B) Wybrane dane finansowe wykazane w raporcie w systemie ESPI

Błędnie wpisane dane za IV kwartał 2014 w tys. zł i za 4 kwartał 2015 w tys. EUR.

Było:

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)
	narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-12-31	narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-12-31
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,54	0,13	0,87	0,21
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,54	0,13	0,87	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	6,00	1,41	5,42	1,27
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	6,00	1,41	5,42	1,27
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,68	0,16

Powinno być:

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)	4 kwartał(y)
	narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-12-31	narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	narastająco / 2014 okres od 2014-01-01 do 2014-12-31
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,54	0,87	0,13	0,21
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,54	0,87	0,13	0,21

(w zł/EUR)				
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	6,00	5,42	1,41	1,27
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	6,00	5,42	1,41	1,27
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,68	0,00	0,16